F. 36^{vb}-41^{ra} **ALBERTUS MAGNUS, De mineralibus, lib. 2, tract. 2, cap. 1-20**. [A]beston lapis est coloris ferrei...—... mentis ab alienationes. Alberti Magni... opera omnia, éd. Auguste BORGNET, t. 5, Paris 1890, p. 30-47, très abrégé.

F. 41^{ra}-48^{vb} ALBERTUS MAGNUS, De vegetabilibus, lib. 6, tract. 1, § 4 - tract. 2, cap. 21, § 480. [A]bies est lignum dolabile...—... lentigines et est etiam letificatura. Éd. BORGNET, op. cit., t. 10, Paris 1891, p. 160, col. 2, l. 13 - p. 266, col. 1, l. 12, très abrégé; éd. Ernst MEYER et Karl JESSEN, Berlin 1867, p. 341-583, très abrégé.

F. 48^{vb}-51^{va} De partibus corporis humani. [H]omo grece antropos quasi arbor inversa est autem solus hoc longi et lati (49^{ra}) et erecti corporis. Unde Ovidius: Pronaque cum spectetur animalia cetera terram. Os homini sublime dedit celumque videre iussit et erectos ad sidera tollere vultus (Metam. I, 85). Aristoteles: Partes corporis humani sunt create...—... muti et sordi procreantur etc. La 1^{re} phrase est tirée de HUGO RIPELINUS DE ARGENTINA, Compendium theologiae veritatis, lib. 2, cap. 57; éd. BORGNET, op. cit., t. 34, Paris 1895, p. 78, col. 1.

F. 51^{va}-56^{rb} PS.-ROBERTUS GROSSETESTE, De anima. [M]ulti erraverunt circa animam...—... tercia in toto homine. *Hic deest questio de anima quomodo sit in loco quod est antescipta*. Éd. Ludwig BAUR, Die philosophischen Werke des Robert Grosseteste, Bischofs von Lincoln, Münster-en-Westphalie 1912 (Beiträge zur Geschichte der Philosophie des Mittelalters. Texte und Untersuchungen 9), p. 242-252, l. 20. S. Harrison THOMSON, The Writings of Robert Grosseteste, Bishop of Lincoln 1235-1253, Cambridge 1940, p. 89-90, ne connaissait de cette œuvre que le ms. Oxford, Bodleian Libr., Digby 104. Richard SHARPE, A Handlist of the Latin Writers of Great Britain and Ireland before 1540, 2^e éd., Turnhout 2001 (Publications of the Journal of Medieval Latin 1), p. 550.

F. 56^{rb}-60^{ra} De synderesi. [D]isputatum est supra de anima secundum eius triplicem considerationem hoc (56^{va}) est secundum compositionem ad causam a qua est et secundum quod consideratur in se et secundum compositionem ad corpus. Nunc disputandum est de hiis qui immediate consecuntur eius essentie: i. de potentiis eius inter quas primo disputandum est de superiori qui in Ezechiele per caput aquile designatur: i. de sinderesi. Circa quas quatuor queruntur principaliter primo quid sit synderesis, ii^o utrum secundum eam contingat peccare, iii^o utrum in aliquo...—... ad displicentiam mali utroque modo.